Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022 №   424

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление  Администрации
Великого Новгорода  от  26.11.2021  № 6193

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 26.11.2021 № 6193 "Об ограничении движения на проезжей части

автомобильной дороги - местного проезда, на участке протяженностью 276 м

от дома № 30, корп. 1, до дома № 30, корп. 5, по просп. Мира, в период проведения

работ", заменив в пункте 1 слова "с 29 ноября 2021 года по 31 января 2022 года"

словами "с 29 ноября 2021 года по 15 марта 2022 года".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

мв

0424п